

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M),
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1737	PNEU 175/70 R 13	UNIDADE	60	184,0000	11.040,00	SEIBERLING S500
6309	CAMARA DE AR 900 X 20	UNIDADE	30	119,0000	3.570,00	MAGGION PREMIUM
6416	CAMARA DE AR 16 BICO LONGO	UNIDADE	6	79,0000	474,00	MAGGION K16
6672	PNEU 900 X 20 14 LN BOR.	UNIDADE	20	999,0000	19.980,00	GOODRIDE CL942
6673	PNEU 900 X 20 14 LN LISO	UNIDADE	16	899,0000	14.384,00	GOODRIDE CR946
6677	PNEU 14-9-28 C/08 LONAS	UNIDADE	8	1.656,0000	13.248,00	TITAN DYNA TORQ
6678	PNEU 7.50 X 16 C/8 LONAS	UNIDADE	12	499,0000	5.988,00	GOODRIDE CR946

==== continua =====

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

(Handwritten numbers and marks at the bottom of the page)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M),
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8797	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS	UNIDADE	8	1.999,0000	15.992,00	WESTLAKE G2/L2
8801	PNEU 1.400 X 24 C/ 12 LONAS	UNIDADE	16	2.199,0000	35.184,00	TITAN ROAD GRADER
8805	PNEU 185R 14C	UNIDADE	36	299,0000	10.764,00	LINGLONG R666
8806	CAMARA DE AR 14	UNIDADE	56	40,0000	2.240,00	MAGGION NR G14
10658	PROTECTOR 900 X 20	UNIDADE	20	50,0000	1.000,00	XBI/X100
10660	CAMARA DE AR 1.300 X 24	UNIDADE	24	249,0000	5.976,00	MAGGION KM24
10662	CAMARA DE AR 1.400 X 24	UNIDADE	24	249,0000	5.976,00	MAGGION KM24

==== continua =====

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 138

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC,
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10663	PROTETOR 1.400 X 24	UNIDADE	24	80,0000	1.920,00	XBI/X100
10666	CAMARA DE AR 10.00 X 20	UNIDADE	50	119,0000	5.950,00	MAGGION PREMIUM
10667	PROTETOR 10.00 X 20	UNIDADE	30	50,0000	1.500,00	XBI/X100
10671	CAMARA DE AR 14.9 - 28	UNIDADE	6	249,0000	1.494,00	MAGGION NK28
12237	PNEU 10.00 X 20 16 LN LISO	UNIDADE	6	1.199,0000	7.194,00	GOODRIDE CR946
12238	PNEU 10.00 X 20 16 LN BOR.	UNIDADE	16	1.299,0000	20.784,00	GOODRIDE CL942
12241	CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO	UNIDADE	20	70,0000	1.400,00	MAGGION

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13643	PNEU 12.4X24 C/06 LONAS	UNIDADE	4	1.199,0000	4.796,00	MAGGION LAVATORE
13924	CAMARA DE AR 12.4.24	UNIDADE	6	199,0000	1.194,00	MAGGION FM24
13925	CAMARA DE AR 18.4.30	UNIDADE	4	349,0000	1.396,00	MAGGION K30
13929	PNEU 18.4-30 10 LONAS	UNIDADE	2	2.499,0000	4.998,00	FIRESTONE SUPER ALL
14521	PNEU 205/70R15	UNIDADE	24	449,0000	10.776,00	LINGLONG R66
15699	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	56	249,0000	13.944,00	FATE PRESTIVA
15700	PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR	UNIDADE	24	1.415,0000	33.960,00	FIRESTONE T819

3





==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15701	PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO	UNIDADE	12	1.419,0000	17.028,00	FIRESTONE F5577
16939	CAMARA DE AR 8.5R 17.5	UNIDADE	12	199,0000	2.388,00	MAGGION K17
19090	PNEU 225/75 R 16C	UNIDADE	13	599,0000	7.787,00	LINGLONG R866
20714	PNEUS 165/70 R 13	UNIDADE	104	184,0000	19.136,00	SEIBERLING S500
20718	PNEUS 185/65 R 14	UNIDADE	16	249,0000	3.984,00	FATE AR360
20722	CAMARA DE AR 175/70 R 13	UNIDADE	50	40,0000	2.000,00	MAGGION RG13
25563	PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO	UNIDADE	14	549,0000	7.686,00	GOODRIDE CR942

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]
 181

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
25564	PNEU 7-50 X 16 LISO	UNIDADE	4	499,0000	1.996,00	GOODRIDE CR946
25567	PNEU 110/80-18 M/C 68 T	UNIDADE	6	199,0000	1.194,00	MAGGION PREDADOR
25568	PNEU 80/90-21 MC 48 T	UNIDADE	6	199,0000	1.194,00	MAGGION PREDADOR
25569	PNEU 215/75 R 17.5	UNIDADE	12	699,0000	8.388,00	LINGLONG L1F86
26798	PNEU 205/10 R 15	UNIDADE	16	499,0000	7.984,00	LINGLONG R666
26799	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	UNIDADE	40	699,0000	27.960,00	LINGLONG L1F86
26800	PNEU 8.5 R 17.5 BORRACHUDO	UNIDADE	24	799,0000	19.176,00	LINGLONG L1F86

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 189

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26801	PNEU 8.5 R 17.5 LISO	UNIDADE	6	699,0000	4.194,00	LINGLONG LLF86
26802	PNEU 12.5/80-18	UNIDADE	4	1.249,0000	4.996,00	TITAN ROAD GRADER
26803	PNEU 19.5L-24	UNIDADE	4	2.799,0000	11.196,00	TITAN ROAD GRADER
26804	PNEU 185/60 R 15	UNIDADE	16	249,0000	3.984,00	GOODRIDE RP28
26805	CAMARA DE AR 15	UNIDADE	8	50,0000	400,00	MAGGION NF15
26806	PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS	UNIDADE	12	1.499,0000	17.988,00	DAYTON D300
26807	PNEU 275/80R X 22.5 LONAS LISO	UNIDADE	12	1.499,0000	17.988,00	DAYTON D13

==== continua =====

FL 183

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29008	PNEU 185/70R-14	UNIDADE	12	249,0000	2.988,00	FATE PRESTIVA
29009	PNEU 17-5-25 12 LONAS	UNIDADE	8	2.899,0000	23.192,00	TITAN ROAD GRADER
29011	PNEU P235/60R17 100 HM+S	UNIDADE	12	499,0000	5.988,00	GOOODRIDE SU318
29028	PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA	UNIDADE	20	2.199,0000	43.980,00	TITAN ROAD GRADER
31716	CAMARA DE AR 12,5 80/18	UNIDADE	10	149,0000	1.490,00	MAGGION FM 18
6418	PROTETOR P/ PNEU 1300 X 24	UNIDADE	30	99,0000	2.970,00	XBI/X100

Valor total da proposta: R\$ 526.377,00

POMPEU COMERCIO DE PNEUS

CNPJ: 19.420.793/0001-00

Insc. Estadual: 56.602.190

18428743756

Código de validação

3

POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP
CNPJ: 19.420.703/0001-05 IE.:86.602.199
AV. ARGEMIRO DE PAULA COUTINHO Nº130CENTRO – BARRA MANSA– RJ
CEP.: 27.310-020
TEL/FAX: (24) 3348-6486

ANEXO I

PROCESSO Nº 007/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS.

POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na RUA ARGEMIRO DE PAULAN130 CENTRO BARRA MANSA- RJ, inscrita no CNPJ sob nº 19.420.703/0001-05, IE.:86.602.199, por intermédio do seu representante legal Sr. FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, SÓCIO, portador da CNH n.º 00013989338, inscrito no CPF/MF sob o n.º 698.566.567-53, residente e domiciliado RUA: VINTE E UM, Nº 110 VILA RICA, VOLTA REDONDA- RJ, TEL: 24-3346-8053; Email: eletrodigitalsp@hotmail.com.

A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de pneus e acessórios, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

Item	Quant	Unid.	Descrição	Marca	P.Unit.	P.Total
RELAÇÃO ANEXA						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (três) dia(s).

LOCAL DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.

Os preços deverão ser cotados considerando-se a entrega do objeto licitado no Almoxarifado da Prefeitura, situado na Rua Pedra Lisa, s/nº, Cabo Verde – MG, incluídos os valores de quaisquer gastos ou despesas com tributos, embalagens, fretes, ônus previdenciários, trabalhistas e outros encargos ou acessórios.

 185
FL

→

→

POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP
CNPJ: 19.420.703/0001-05 IE.:86.602.199
AV. ARGEMIRO DE PAULA COUTINHO N°130CENTRO – BARRA MANSA– RJ
CEP.: 27.310-020
TEL/FAX: (24) 3348-6486

A apresentação da proposta por parte da licitante significa pleno conhecimento e integral concordância com as cláusulas e condições estabelecidas neste Edital.

BARRA MANSA, 09 de maio de 2017.



POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP
CNPJ: 19.420.703/0001-05
FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS
SÓCIO - GERENTE
RGnº 059169647 IFP-RJ
CPF nº 698566567-53

POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA-EPP
CNPJ: 19.420.703/0001-05
Insc. Estadual 86.602.199




FL 186



**MOURA E MOURA INFORMATICA E
EMPREENDIMIENTOS LTDA**
CNPJ: 07.487.504/0001-27

PROPOSTA COMERCIAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE
SETOR DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017**

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:
RAZÃO SOCIAL: MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 07.487.504/0001-27 ENDEREÇO: DR. ANTONINO SENA FIGUEIREDO, Nº 113
BAIRRO: SANTA TEREZA I CIDADE: BARBACENA – MG CEP: 36.201-056
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 587388710.00-79 E-MAIL: spacevendas01@hotmail.com
TELEFONE: (32) 3333-1261 / (32) 3333-1915 FAX: NÃO POSSUI
BANCO: ITAÚ Nº CONTA: C/C 09226-5 Nº AGÊNCIA: 7994

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:
SÓCIO PROPRIETÁRIO: MARCOS ZACARIAS DE CAMPOS MOURA
CPF: 050.549.066-81 RG: MG – 12.536.445 SSPMG

A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de pneus e acessórios, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado:

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	60	UNID	PNEU 175/70 R13	KUMHO	R\$ 284,19	R\$ 17.051,40
4	20	UNID	PNEU 900 X 20 14 LN BOR.	GOODRIDE	R\$ 1.164,16	R\$ 23.283,20
5	16	UNID	PNEU 900 X 20 14 LN LISO	GOODRIDE	R\$ 1.203,54	R\$ 19.256,64
7	12	UNID	PNEU 7.50 X 16 C/ 8 LONAS	SUPERGUIDER	R\$ 684,80	R\$ 8.217,60
8	8	UNID	PNEU 1300 X 24 12 LONAS	SUPERGUIDER	R\$ 2.261,21	R\$ 18.089,68
9	16	UNID	PNEU 1400 X 24 C/ 12 LONAS	SUPERGUIDER	R\$ 2.405,98	R\$ 38.495,68
10	36	UNID	PNEU 185R 14C	XBRI	R\$ 392,24	R\$ 14.120,64
19	6	UNID	PNEU 1000 X 20 16 LN LISO	GOODRIDE	R\$ 1.203,54	R\$ 7.221,24
20	16	UNID	PNEU 1000 X 20 16 LN BOR.	GOODRIDE	R\$ 1.164,16	R\$ 18.626,56
22	4	UNID	PNEU 12.4X24 C/06 LONAS	SUPERGUIDER	R\$ 1.492,86	R\$ 5.971,44
25	2	UNID	PNEU 18.4-30 10 LONAS	SUPERGUIDER	R\$ 3.391,54	R\$ 6.783,08
26	24	UNID	PNEU 205/70R15	XBRI	R\$ 390,11	R\$ 9.362,64
27	56	UNID	PNEU 175/70 R14	APOLLO	R\$ 330,42	R\$ 18.503,52
28	24	UNID	PNEU 1000 X 20 RADIAL 16LN BOR.	APOLLO	R\$ 2.170,82	R\$ 52.099,68
29	12	UNID	PNEU 1000 X 20 RADIAL 16LN LISO	APOLLO	R\$ 2.102,34	R\$ 25.228,08
31	13	UNID	PNEU 225/75 R16C	LINGLONG	R\$ 713,90	R\$ 9.280,70
32	104	UNID	PNEU 165/70 R13	APOLLO	R\$ 261,94	R\$ 27.241,76
33	16	UNID	PNEU 185/65 R14	APOLLO	R\$ 330,42	R\$ 5.286,72
35	14	UNID	PNEU 7-50 X 16 BORRACHUDO	LINGLONG	R\$ 619,74	R\$ 8.676,36
36	4	UNID	PNEU 7-50 X 16 LISO	LINGLONG	R\$ 1.015,22	R\$ 4.060,88
39	12	UNID	PNEU 215/75 R17,5	LINGLONG	R\$ 807,79	R\$ 9.693,48
40	16	UNID	PNEU 205/10 R15	LINGLONG	R\$ 446,83	R\$ 7.149,28
41	40	UNID	PNEU 215/75 R17,5 LISO	LINGLONG	R\$ 807,79	R\$ 32.311,60
44	4	UNID	PNEU 12,5/80-18	SUPERGUIDER	R\$ 1.217,47	R\$ 4.869,88

RUA DR. ANTONINO SENA FIGUEIREDO, Nº 113, BAIRRO SANTA TEREZA / BARBACENA – MG
 CEP: 36.201-056 TEL.: (32) 3333-8944 – CEL.: (32) 3051-1915 E-MAIL: spacevendas01@hotmail.com

Moura e Moura

Moura e Moura Informática e Empreendimentos Comerciais Ltda
 Representante

Luiz Roberto

Barbacena, 09 de Maio de 2017.

VALOR DO TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 563.997,22 (QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).
 1) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.
 2) PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (três) dias(s).
 3) LOCAL DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoarifado).
 4) CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.

45	4	UNID	PNEU 19.5L-24	R\$ 2.785,72	R\$ 11.142,88
46	16	UNID	PNEU 185/60 R15	R\$ 319,34	R\$ 5.109,44
48	12	UNID	PNEU 275/80 R X 22,5 16 LONAS	R\$ 2.744,34	R\$ 32.932,08
49	12	UNID	PNEU 275/80 R X 22,5 16 LONAS LISO	R\$ 2.122,88	R\$ 25.474,56
50	12	UNID	PNEU 185/70R-14	R\$ 323,88	R\$ 3.886,56
51	8	UNID	PNEU 17-5-25 12 LONAS	R\$ 2.827,25	R\$ 22.618,00
53	12	UNID	PNEU P235/60R17 100 HM+S	R\$ 760,13	R\$ 9.121,56
54	20	UNID	PNEU 1400 X 24 SEM CÂMARA	R\$ 3.141,52	R\$ 62.830,40
			SUPERGUIDER	R\$ 2.785,72	R\$ 11.142,88
			XBRI	R\$ 319,34	R\$ 5.109,44
			TRIANGLE	R\$ 2.744,34	R\$ 32.932,08
			GOODRIDE	R\$ 2.122,88	R\$ 25.474,56
			APOLLO	R\$ 323,88	R\$ 3.886,56
			SUPERGUIDER	R\$ 2.827,25	R\$ 22.618,00
			LINGLONG	R\$ 760,13	R\$ 9.121,56
			SUPERGUIDER	R\$ 3.141,52	R\$ 62.830,40
					R\$ 563.997,22



MOURA E MOURA INFORMÁTICA E EMPREENDIMIENTOS LTDA
 CNPJ: 07.487.504/0001-27

FL 188

Handwritten signatures and initials in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.C.)
 MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMIENTOS COMERE

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1737	PNEU 175/70 R 13	UNIDADE	60	284,1900	17.051,40	KUMHO
6672	PNEU 900 X 20 14 LN BOR.	UNIDADE	20	1.164,1600	23.283,20	KUMHO
6673	PNEU 900 X 20 14 LN LISO	UNIDADE	16	1.203,5400	19.256,64	GOODRIDE
6678	PNEU 7.50 X 16 C/ 8 LONAS	UNIDADE	12	684,8000	8.217,60	SUPERGUIDER
8797	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS	UNIDADE	8	2.261,2100	18.089,68	SUPERGUIDER
8801	PNEU 1.400 X 24 C/ 12 LONAS	UNIDADE	16	2.405,9800	38.495,68	SUPERGUIDER
8805	PNEU 185R 14C	UNIDADE	36	392,2400	14.120,64	XBRI

==== continua =====

189

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.C.)
 MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMIENTOS COMERE

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12237	PNEU 10.00 X 20 16 LN LISO	UNIDADE	6	1.203,5400	7.221,24	GOODRIDE
12238	PNEU 10.00 X 20 16 LN BOR.	UNIDADE	16	1.164,1600	18.626,56	GOODRIDE
13643	PNEU 12.4X24 C/06 LONAS	UNIDADE	4	1.492,8600	5.971,44	SUPERGUIDER
13929	PNEU 18.4-30 10 LONAS	UNIDADE	2	3.391,5400	6.783,08	SUPERGUIDER
14521	PNEU 205/70R15	UNIDADE	24	390,1100	9.362,64	XBRI
15699	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	56	330,4200	18.503,52	APOLLO
15700	PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR	UNIDADE	24	2.170,8200	52.099,68	APOLLO

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 19/0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.C.)
 MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMIENTOS COMERE

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15701	PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO	UNIDADE	12	2.102,3400	25.228,08	APOLLO
19090	PNEU 225/75 R 16C	UNIDADE	13	713,9000	9.280,70	LINGLONG
20714	PNEUS 165/70 R 13	UNIDADE	104	261,9400	27.241,76	APOLLO
20718	PNEUS 185/65 R 14	UNIDADE	16	330,4200	5.286,72	APOLLO
25563	PNEU 7-50 X 16 BORRACHUDO	UNIDADE	14	619,7400	8.676,36	LINGLONG
25564	PNEU 7-50 X 16 LISO	UNIDADE	4	1.015,2200	4.060,88	LINGLONG
25569	PNEU 215/75 R 17.5	UNIDADE	12	807,7900	9.693,48	LINGLONG

==== continua =====

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.V.)
 MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMIENTOS COMERE

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26798	PNEU 205/10 R 15	UNIDADE	16	446,8300	7.149,28	LINGLONG
26799	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	UNIDADE	40	807,7900	32.311,60	LINGLONG
26802	PNEU 12.5/80-18	UNIDADE	4	1.217,4700	4.869,88	SUPERGUIDER
26803	PNEU 19.5L-24	UNIDADE	4	2.785,7200	11.142,88	SUPERGUIDER
26804	PNEU 185/60 R 15	UNIDADE	16	319,3400	5.109,44	XBRI
26806	PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS	UNIDADE	12	2.744,3400	32.932,08	TRIANGLE
26807	PNEU 275/80R X 22.5 LONAS LISO	UNIDADE	12	2.122,8800	25.474,56	GOODRIDE

=====
 continua
 =====





PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (N)
 MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMIENTOS COMERE

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29008	PNEU 185/70R-14	UNIDADE	12	323,8800	3.886,56	APOLLO
29009	PNEU 17-5-25 12 LONAS	UNIDADE	8	2.827,2500	22.618,00	SUPERGUIDER
29011	PNEU P235/60R17 100 HM+S	UNIDADE	12	760,1300	9.121,56	LINGLONG
29028	PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA	UNIDADE	20	3.141,5200	62.830,40	SUPERGUIDER

Valor total da proposta: R\$ 563.997,22

18493189805

Código de validação

07.487.504/0001-27
 Moura e Moura Informática e
 Empreendimentos Comerciais Ltda.
 Dr. Antonino Sena Figueiredo, 113
 Santa Tereza I, Barbacena/MG
 CEP: 36.201-056

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP
PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1737	PNEU 175/70 R 13	UNIDADE	60	198,4500	11.907,00	PIRELLI P4
6309	CAMARA DE AR 900 X 20	UNIDADE	30	69,2700	2.078,10	JFF
6416	CAMARA DE AR 16 BICO LONGO	UNIDADE	6	43,6200	261,72	JFF
6672	PNEU 900 X 20 14 LN BOR.	UNIDADE	20	966,2000	19.324,00	PIRELLI RT59
6673	PNEU 900 X 20 14 LN LISO	UNIDADE	16	855,9000	13.694,40	PIRELLI CT 65
6677	PNEU 14-9-28 C/08 LONAS	UNIDADE	8	2.005,5900	16.044,72	PIRELLI TM95
8797	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS	UNIDADE	8	2.146,9100	17.175,28	PIRELLI PN14

==== continua =====



 195

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG),
ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP
PRC00007/17 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8801	PNEU 1.400 X 24 C/ 12 LONAS	UNIDADE	16	2.354,2700	37.668,32	PIRELLI PN14
8805	PNEU 185R 14C	UNIDADE	36	352,6200	12.694,32	PIRELLI CHRONO
8806	CAMARA DE AR 14	UNIDADE	56	27,8000	1.556,80	JFF
10658	PROTETOR 900 X 20	UNIDADE	20	46,7100	934,20	PIRELLI
10660	CAMARA DE AR 1.300 X 24	UNIDADE	24	173,5600	4.165,44	JFF
10662	CAMARA DE AR 1.400 X 24	UNIDADE	24	173,5600	4.165,44	JFF
10667	PROTETOR 10,00 X 20	UNIDADE	30	46,7100	1.401,30	PIRELLI

6

[Handwritten signature]

==== continua =====

[Handwritten signature]
196

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
ALBERTO CAIO TAMBORINO EPP
PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10671	CAMARA DE AR 14.9 - 28	UNIDADE	6	176,5000	1.059,00	JFF
12237	PNEU 10,00 X 20 16 LN LISO	UNIDADE	6	1.119,6900	6.718,14	PIRELLI CT65
12238	PNEU 10,00 X 20 16 LN BOR.	UNIDADE	16	1.212,1700	19.394,72	PIRELLI RT59
12241	CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO	UNIDADE	20	43,6200	872,40	JFF
13643	PNEU 12.4X24 C/06 LONAS	UNIDADE	4	1.177,3400	4.709,36	PIRELLI TM95
13924	CAMARA DE AR 12.4-24	UNIDADE	6	108,9500	653,70	JFF
13925	CAMARA DE AR 18.4-30	UNIDADE	4	216,4900	865,96	JFF

=====
 continua
 =====

[Handwritten signatures and stamps]
 tbb

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP

PRC00007/17 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13929	PNEU 18.4-30 10 LONAS	UNIDADE	2	3.018,2000	6.036,40	PIRELLI TM95
14521	PNEU 205/70R15	UNIDADE	24	468,5900	11.246,16	PIRELLI CHRONO
15699	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	56	279,4500	15.649,20	PIRELLI P1
15700	PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR	UNIDADE	24	1.675,8900	40.221,36	PIRELLI TG01
15701	PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO	UNIDADE	12	1.408,3200	16.899,84	FORMUA DRIVER
19090	PNEU 225/75 R 16C	UNIDADE	13	630,3200	8.194,16	PIRELLI ATR
20714	PNEUS 165/70 R 13	UNIDADE	104	195,6200	20.344,48	PIRELLI P4

==== continua =====

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG),
ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP
PRC00007/17 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
20718	PNEUS 185/65 R 14	UNIDADE	16	292,0100	4.672,16	PIRELLI P1
20722	CAMARA DE AR 175/70 R 13	UNIDADE	50	24,8100	1.240,50	JFF
25563	PNEU 7-50 X 16 BORRACHUDO	UNIDADE	14	533,9300	7.475,02	PIRELLI RT59
25564	PNEU 7-50 X 16 LISO	UNIDADE	4	480,7400	1.922,96	PIRELLI CT52
25569	PNEU 215/75 R 17.5	UNIDADE	12	862,6500	10.351,80	FORMULA DRIVER
26798	PNEU 205/10 R 15	UNIDADE	16	468,5900	7.497,44	PIRELLI CHRONO
26799	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	UNIDADE	40	862,6500	34.506,00	FORMULA DRIVER

==== continua =====



 199

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG),
ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP
PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26802	PNEU 12.5/80-18	UNIDADE	4	1.260,0000	5.040,00	PIRELLI PN12
26803	PNEU 19.5L-24	UNIDADE	4	2.737,1300	10.948,52	PIRELLI PN12
26804	PNEU 185/60 R 15	UNIDADE	16	349,6500	5.594,40	PIRELLI P1
26805	CAMARA DE AR 15	UNIDADE	8	31,7700	254,16	JFF
26806	PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS	UNIDADE	12	1.430,4600	17.165,52	FORMULA DRIVER
26807	PNEU 275/80R X 22.5 LONAS LISO	UNIDADE	12	1.430,4600	17.165,52	FORMULA DRIVER
29008	PNEU 185/70R-14	UNIDADE	12	264,7400	3.176,88	PIRELLI P1

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG),
 ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP
 PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29009	PNEU 17-5-25 12 LONAS	UNIDADE	8	4.452,8400	35.622,72	PIRELLI RM99
29028	PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA	UNIDADE	20	5.235,1700	104.703,40	PIRELLI RM95E
31716	CAMARA DE AR 12.5 80/18	UNIDADE	10	132,3000	1.323,00	PIRELLI

Valor total da proposta: R\$ 564.595,92

18501172951

Código de validação

Alberto Caio Tamborino
 Tamborino
 CPF. 056.484.488-80

[Signature]
 [Stamp]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (Nº)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1737	PNEU 175/70 R 13	UNIDADE	60	235,0000	14.100,00	GOODYEAR
6309	CAMARA DE AR 900 X 20	UNIDADE	30	98,0000	2.940,00	JFF
6416	CAMARA DE AR 16 BICO LONGO	UNIDADE	6	60,0000	360,00	JFF
6672	PNEU 900 X 20 14 LN BOR.	UNIDADE	20	1.100,0000	22.000,00	PIRELLI
6673	PNEU 900 X 20 14 LN LISO	UNIDADE	16	1.030,0000	16.480,00	PIRELLI
6677	PNEU 14-9-28 C/08 LONAS	UNIDADE	8	2.600,0000	20.800,00	AVANCE
6678	PNEU 7.50 X 16 C/ 8 LONAS	UNIDADE	12	620,0000	7.440,00	PIRELLI

[Handwritten signature]

[Handwritten marks]

==== continua ====

[Handwritten signatures and stamps]
 203

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (R ;)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8797	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS	UNIDADE	8	2.800,0000	22.400,00	TITAN
8801	PNEU 1.400 X 24 C/ 12 LONAS	UNIDADE	16	2.950,0000	47.200,00	TITAN
8805	PNEU 185R 14C	UNIDADE	36	410,0000	14.760,00	GOODYEAR
8806	CAMARA DE AR 14	UNIDADE	56	40,0000	2.240,00	JFF
10658	PROTECTOR 900 X 20	UNIDADE	20	50,0000	1.000,00	ZANAFLEX
10660	CAMARA DE AR 1.300 X 24	UNIDADE	24	230,0000	5.520,00	JFF
10662	CAMARA DE AR 1.400 X 24	UNIDADE	24	230,0000	5.520,00	JFF

0

7

==== continua =====

[Handwritten signatures and stamps]
 F.L. 204
 A.P.R.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (R 3)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10663	PROTETOR 1.400 X 24	UNIDADE	24	70,0000	1.680,00	ZANAFLEX
10666	CAMARA DE AR 10.00 X 20	UNIDADE	50	120,0000	6.000,00	JFF
10667	PROTETOR 10.00 X 20	UNIDADE	30	50,0000	1.500,00	ZANAFLEX
10671	CAMARA DE AR 14.9 - 28	UNIDADE	6	240,0000	1.440,00	JFF
12237	PNEU 10.00 X 20 16 LN LISO	UNIDADE	6	1.490,0000	8.940,00	PIRELLI
12238	PNEU 10.00 X 20 16 LN BOR.	UNIDADE	16	1.550,0000	24.800,00	PIRELLI
12241	CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO	UNIDADE	20	60,0000	1.200,00	JFF

==== continua ====

3

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FL
[Handwritten signature]
 205

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (R 3)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13643	PNEU 12.4X24 C/06 LONAS	UNIDADE	4	2.100,0000	8.400,00	AVANCE
13924	CAMARA DE AR 12.4-24	UNIDADE	6	240,0000	1.440,00	JFF
13925	CAMARA DE AR 18.4-30	UNIDADE	4	280,0000	1.120,00	JFF
13929	PNEU 18.4-30 10 LONAS	UNIDADE	2	3.980,0000	7.960,00	AVANCE
14521	PNEU 205/70R15	UNIDADE	24	690,0000	16.560,00	GOODYEAR
15699	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	56	395,0000	22.120,00	GOODYEAR
15700	PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR	UNIDADE	24	1.650,0000	39.600,00	PIRELLI

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (13)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15701	PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO	UNIDADE	12	1.550,0000	18.600,00	PIRELLI
19090	PNEU 225/75 R 16C	UNIDADE	13	670,0000	8.710,00	GOODYEAR
20714	PNEUS 165/70 R 13	UNIDADE	104	230,0000	23.920,00	GOODYEAR
20718	PNEUS 185/65 R 14	UNIDADE	16	390,0000	6.240,00	GOODYEAR
20722	CAMARA DE AR 175/70 R 13	UNIDADE	50	35,0000	1.750,00	JFF
25563	PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO	UNIDADE	14	680,0000	9.520,00	PIRELLI
25564	PNEU 7.50 X 16 LISO	UNIDADE	4	620,0000	2.480,00	PIRELLI

==== continua ====

(Handwritten signatures and stamps)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1/3)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
25567	PNEU 110/80-18 M/C 58 T	UNIDADE	6	230,0000	1.380,00	MAGGION
25568	PNEU 80/90-21 MC 48 T	UNIDADE	6	250,0000	1.500,00	MAGGION
25569	PNEU 215/75 R 17.5	UNIDADE	12	1.030,0000	12.360,00	FORMULA
26798	PNEU 205/10 R 15	UNIDADE	16	620,0000	9.920,00	GOODYEAR
26799	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	UNIDADE	40	1.030,0000	41.200,00	FORMULA
26800	PNEU 8.5 R 17.5 BORRACHUDO	UNIDADE	24	1.200,0000	28.800,00	FORMULA
26801	PNEU 8.5 R 17.5 LISO	UNIDADE	6	1.100,0000	6.600,00	FORMULA

==== continua ====

(Handwritten signatures and stamps)

Stamp: **FL** with handwritten number **208** and other illegible markings.

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (1.3)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26802	PNEU 12.5/80-18	UNIDADE	4	1.700,0000	6.800,00	PIRELLI
26803	PNEU 19.5L-24	UNIDADE	4	3.600,0000	14.400,00	TITAN
26804	PNEU 185/60 R 15	UNIDADE	16	390,0000	6.240,00	GOODYEAR
26805	CAMARA DE AR 15	UNIDADE	8	39,0000	312,00	JFF
26806	PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS	UNIDADE	12	1.800,0000	21.600,00	FIRESTONE D300
26807	PNEU 275/80R X 22.5 LONAS LISO	UNIDADE	12	1.600,0000	19.200,00	FIRESTONE
29009	PNEU 17-5-25 12 LONAS	UNIDADE	8	3.900,0000	31.200,00	TITAN

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (R 3)
 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

PRC00007/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29028	PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA	UNIDADE	20	2.900,0000	58.000,00	TITAN
31716	CAMARA DE AR 12.5 80/18	UNIDADE	10	160,0000	1.600,00	JFF
6418	PROTETOR P/ PNEU 1300 X 24	UNIDADE	30	75,0000	2.250,00	ZANAFLEX

Valor total da proposta: R\$ 660.102,00

18629916222

Código de validação

[08.377.090/0001-46]
 LUBRIMAR COMÉRCIO DE
 PNEUMÁTICOS LTDA.

Rua José de Barros Cobra, 35
 Novo Horizonte - CEP 37550-000
 POUZO ALEGRE - MINAS GERAIS

[Handwritten signature]
 JFF
 28/10



LUBRIMAR COMERCIO PNEUMÁTICOS LTDA

CNPJ: 08.377.090/0001-46

Rua José de Barros Cobra, 35 Novo Horizonte - 37.550-000 - Pouso Alegre - MG
(35) 3022-2960 - lubrimarpneumaticos@bol.com.br

POUSO ALEGRE, 09 DE MAIO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE-MG

PROCESSO LICITATÓRIO N.º007/2017 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2017

ENTREGA DOS E CREDENCIAMENTO, DIA 09/MAIO/2017, ATÉ ÀS 10:00 HS

ABERTURA DOS DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS, DIA 09/MAIO/2017, ATÉ ÀS 10:00 HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS.

LICITAÇÃO DO TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

ANEXO I PROPOSTA COMERCIAL

A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de pneus e acessórios, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: LUBRIMAR COMÉRCIO PNEUMÁTICOS LTDA CNPJ: 08.377.090/0001-46 IE: 001728012.00-59

Rua José de Barros Cobra, 35, Novo Horizonte 37.550-000 - POUSO ALEGRE /MG - (35) 3022-2960 **Email:** lubrimarpneumaticos@bol.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL Nº DA CONTA C/C:54.659-3 - Nº DA AGÊNCIA: 0368-9 NOME DA AGÊNCIA: POUSO ALEGRE/ MG

ITEM	CÓD.	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VL UNIT.	VALOR TOTAL
01	1737	60	UNI	PNEU 175/70 R13	GOODYEAR	235,00	14.100,00
02	6309	30	UNI	CAMARA DE AR 900X20	JFF	98,00	2.940,00
03	6416	06	UNI	CAMARA DE AR 16 BICO LONGO	JFF	60,00	360,00
04	6672	20	UNI	PNEU 900X20 14 LN BOR.	PIRELLI	1.100,00	22.000,00
05	6673	16	UNI	PNEU 900X20 14 LN LISO	PIRELLI	1.030,00	16.480,00
06	6677	08	UNI	PNEU 14-9-28 C/08 LONAS	AVANCE	2.600,00	20.800,00
07	6678	12	UNI	PNEU 7.50X16 C/ 8 LONAS	PIRELLI	620,00	7.440,00
08	8797	08	UNI	PNEU 1.300X24 12 LONAS	TITAN	2.800,00	22.400,00
09	8801	16	UNI	PNEU 1.400X24 C/12 LONAS	TITAN	2.950,00	47.200,00
10	8805	36	UNI	PNEU 185R 14C	GOODYEAR	410,00	14.760,00
11	8806	56	UNI	CAMARA DE AR 14	JFF	40,00	2.240,00
12	10658	20	UNI	PROTETOR 900X20	ZANAFLEX	50,00	1.000,00
13	10660	24	UNI	CAMARA DE AR 1.300X24	JFF	230,00	5.520,00
14	10662	24	UNI	CAMARA DE AR 1.400X24	JFF	230,00	5.520,00
15	10663	24	UNI	PROTETOR 1.400X24	ZANAFLEX	70,00	1.680,00
16	10666	50	UNI	CAMARA DE AR 10.00X20	JFF	120,00	6.000,00
17	10667	30	UNI	PROTETOR 10.00X20	ZANAFLEX	50,00	1.500,00



LUBRIMAR COMERCIO PNEUMÁTICOS LTDA

CNPJ: 08.377.090/0001-46

Rua José de Barros Cobra, 35 Novo Horizonte - 37.550-000 - Pouso Alegre - MG

(35) 3022-2960 - lubrimarpneumaticos@bol.com.br



18	10671	06	UNI	CAMARA DE AR 14.9-28	JFF	240,00	1.440,00
19	12237	06	UNI	PNEU 10.00X20 16 LN LISO	PIRELLI	1.490,00	8.940,00
20	12238	16	UNI	PNEU 10.00X20 16 LN LISO BOR.	PIRELLI	1.550,00	24.800,00
21	12241	20	UNI	CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO	JFF	60,00	1.200,00
22	13643	04	UNI	PNEU 12.4X24 C/06 LONAS	AVANCE	2.100,00	8.400,00
23	13924	06	UNI	CAMARA DE AR 12.4-24	JFF	240,00	1.440,00
24	13925	04	UNI	CAMARA DE AR 18.4-30	JFF	280,00	1.120,00
25	13929	02	UNI	PNEU 18.4-30 10 LONAS	AVANCE	3.980,00	7.960,00
26	14521	24	UNI	PNEU 205/70R15	GOODYEAR	690,00	16.560,00
27	15699	56	UNI	PNEU 175/70 R14	GOODYEAR	395,00	22.120,00
28	15700	24	UNI	PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR	PIRELLI	1.650,00	39.600,00
29	15701	12	UNI	PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN LISO	PIRELLI	1.550,00	18.600,00
30	16939	12	UNI	CAMARA DE AR 8.5R 17,5	-	-	-
31	19090	13	UNI	PNEU 225/75 R 16C	GOODYEAR	670,00	8.710,00
32	20714	104	UNI	PNEU 165/70 R 13	GOODYEAR	230,00	23.920,00
33	20718	16	UNI	PNEU 185/65 R 14	GOODYEAR	390,00	6.240,00
34	20722	50	UNI	CAMARA DE AR 175/70 R 13	JFF	35,00	1.750,00
35	25563	14	UNI	PNEU 7-50X16 BORRACHUDO	PIRELLI	680,00	9.520,00
36	25564	04	UNI	PNEU 7-50X16 LISO	PIRELLI	620,00	2.480,00
37	25567	06	UNI	PNEU 110/80-18 M/C 58 T	MAGGION	230,00	1.380,00
38	25568	06	UNI	PNEU 80/90-21 MC 48 T	MAGGION	250,00	1.500,00
39	25569	12	UNI	PNEU 215/75 R 17,5	FORMULA	1.030,00	12.360,00
40	26798	16	UNI	PNEU 205/10 R 15	GOODYEAR	620,00	9.920,00
41	26799	40	UNI	PNEU 215/75 R 17,5 LISO	FORMULA	1.030,00	41.200,00
42	26800	24	UNI	PNEU 8.5 R 17,5 BORRACHUDO	FORMULA	1.200,00	28.800,00
43	26801	06	UNI	PNEU 8.5 R 17,5 LISO	FORMULA	1.100,00	6.600,00
44	26802	04	UNI	PNEU 12.5/80-18	PIRELLI	1.700,00	6.800,00
45	26803	04	UNI	PNEU 19.5L-24	TITAN	3.600,00	14.400,00
46	26804	16	UNI	PNEU 185/60 R 15	GOODYEAR	390,00	6.240,00
47	26805	08	UNI	CAMARA DE AR 15	JFF	39,00	312,00
48	26806	12	UNI	PNEU 275/80 R X 22,5 16 LONAS	FIRESTONE D300	1.800,00	21.600,00
49	26807	12	UNI	PNEU 275/80 R X 22,5 LONAS LISO	FIRESTONE D300	1.600,00	19.200,00
50	29008	12	UNI	PNEU 185/70R-14	-	-	-
51	29009	08	UNI	PNEU 17-5-25 12 LONAS	TITAN	3.900,00	31.200,00
52	29010	08	UNI	PNEU 16/70-20	-	-	-



LUBRIMAR COMERCIO PNEUMÁTICOS LTDA

CNPJ: 08.377.090/0001-46

Rua José de Barros Cobra, 35 Novo Horizonte - 37.550-000 - Pouso Alegre - MG
(35) 3022-2960 - lubrimarpneumaticos@bol.com.br

53	29011	12	UNI	PNEU P235/60R17 100 I IM+S	-	-	-
54	29028	20	UNI	PNEU 1400X24 SEM CAMARA	TITAN	2.900,00	58.000,00
55	37716	10	UNI	CAMARA DE AR 12.5 80/18	-	-	-
56	31717	10	UNI	CAMARA DE AR 16/70-20	JFF	160,00	1.600,00
57	6418	30	UNI	PROTETOR P/ PNEU 1300X24	ZANAFLEX	75,00	2.250,00

TOTAL GERAL DA PROPOSTA: 660.102,00
(SEISCENTOS E SESSENTA MIL E CENTO E DOIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (três) dia(s).

LOCAL DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.

Pouso Alegre, 08 de Maio 2017.


LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

Marcio Pereira da Silva